СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2013                   № 234
п. Светлый

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
сельское поселение Светлый

Рассмотрев, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», уставом сельского
поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования
сельское поселение Светлый в количестве 6 человек с правом решающего
голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального
образования  сельское поселение Светлый с правом решающего голоса:

1. Лапикову Наталью Михайловну, 1978 года рождения, образование
среднее специальное, и.о. директора муниципального казенного учреждения
СДК «Пилигрим», предложение внесено территориальной избирательной
комиссией Березовского района.

2. Постникову Лидию Алексеевну, 1968 года рождения, образование
высшее, учителя МБОУ Светловская общеобразовательная школа, предложение
внесено территориальной избирательной комиссией Березовского района.

3. Сахарову Ирину Николаевну, 1979 года рождения, образование
высшее, главного бухгалтера администрации сельского поселения Светлый,
предложение внесено территориальной избирательной комиссией Березовского
района.

4. Ромашкину Галину Дмитриевну, 1965 года рождения, образование
среднее специальное, учителя МБОУ Светловская общеобразовательная школа,
предложение внесено избирательной комиссией предыдущего состава.

5. Богданову Людмилу Александровну, 1972 года рождения,
образование высшее, оператора котельных установок службы ЭВС Пунгинского
ЛПУ МГ, предложение внесено Всероссийской политической партией «Единая
Россия».

6. Гуденко Светлану Николаевну, 1968 года рождения, образование
среднее специальное, диспетчера администрации сельского поселения Светлый,
предложение внесено политической партией ЛДПР.

 4. Организовать и провести первое организационное заседание вновь
образованной избирательной комиссии муниципального образования сельское
поселение Светлый 12 февраля 2013 года.

 5. Настоящее решение опубликовать в газете «Жизнь Югры»
6. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов
Глава сельского поселения Светлый         Н.М. Волчихина